弘光科技大學 函

地址:433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018

聯絡人:陳光華

電子信箱: cgh@sunrise. hk. edu. tw

聯絡電話:04-26318652#5451

傳真電話:04-26310744

受文者:國立嘉義大學

發文日期:中華民國113年3月7日

發文字號:弘大電競字第1130003379號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明 (1131200604_1_ATTCH1.pdf)

主旨:本校為推廣電子競技運動,促進高中職學生間交流,特舉 辦「2024年弘光盃全國高中職電競大賽-春季賽英雄聯 盟」,請協助公告活動訊息,歡迎各校同學踴躍組隊報名 **参加,詳如說明,請查照。**

說明:

一、報名時間:即日起~113年03月21日(四)。

二、比賽項目:英雄聯盟。

三、主辦單位:本校國際電競產業中心。

四、報名資格:

(一)本次賽事須由至少三名全國在學高中職生(含五專一~三 年級)組成,且需為同校。其餘選手可為大專院校之學 生。

(二)隊伍需至少有5名正式隊員以及1名替補隊(非必要),且 每場比賽至少需三名高中職選手上場。任何選手不得以 任何身份同時報名兩個或以上之隊伍。

五、報名網址:https://forms.gle/vBYdwGSdCgPtuPWu8,一律



採線上報名。

六、比賽日期及時間:

- (一)賽程公告:113年03月23日(日)。
- (二)預賽(線上賽):113年03月23日(日)~113年04月13日(六)。
- (三)線下賽:113年04月20日(六)。

七、決賽地點:本校電競館(EB102)。

八、賽事規章:https://reurl.cc/j3e08m。

九、比賽獲獎獎勵:

- (一)冠軍:獎金新台幣20,000元整、獎盃一座、獎狀乙幀。
- (二)亞軍:獎金新台幣8,000元整、獎狀乙幀。
- (三)季、殿軍:獎狀乙幀。

十、活動海報如附件。

- 十一、相關活動訊息請至https://www.facebook.com/ieic. hku 本校國際電競產業中心粉絲專頁查詢或洽活動負責 人陳光華(04)2631-8652#5451。
- 十二、本次賽事規章中相關日期及時間若因技術原因有所異動,請依本賽事主辦單位相關公告為主。
- 十三、如有其他未盡事宜,主辦單位有權隨時補充或修正,並 以本校國際電競產業中心粉絲專頁最新公告為主。

正本:各公私立大專校院

副本:本校國際電競產業中心籌備處電 2024/03/0





全國高中職電競大賽

獎金新臺幣20,000元 | 冠軍獎盃乙座 獎金支票 | 電子獎狀乙張

亚重

獎金新臺幣8,000元 | 獎金支票 |電子獎狀乙張

即日起至

2024/3/21 23:59

線下賽時間:2024年4月20日

地點:弘光科大電競館

主辦單位:**₡╚**

協辦單位: 🚳

弘光科大電競直播團隊

弘光科大國際電競產業中心 指導單位:

贊助單位:網 SEPLIFLE O